EDITAL

CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da AGERR Pantanal - Agência Regional de Regulação dos Serviços Públicos de

Saneamento do Complexo Nascentes do Pantanal, o Exmo Sr. Prefeito HÉCTOR ALVARES

BEZERRA, no uso de suas atribuições CONVOCA os prefeitos dos Municípios membros da Agência

Regional de Regulação dos Serviços Públicos de Saneamento do Complexo Nascentes do Pantanal –

AGERR Pantanal, para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no Município de São José

dos Quatro Marcos/MT às 08:00:00 horas do dia 16/12/2022, na sede do Consorcio Nascentes do

Pantanal, localizado à Av.: Sergipe Nº 457 – JD. Popular I, em São José dos Quatro Marcos/MT, com as

seguintes pautas:

1. Previsão Orçamentária ano 2023;

2. Outros Assuntos de Momento.

A convocação a que se refere este edital será feita via e-mail e aplicativo de mensagens aos prefeitos

(as), lembrando que o suplente direto do Prefeito (a) é o Vice-Prefeito (a).

São José dos Quatro Marcos-MT, 08 de Dezembro de 2022.

Héctor Alvares Bezerra

Presidente AGERR